

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNO:6-2-19/B, Hyderabad Road, JANAGAON, TS-506201,
Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : SANGI RAMESH KUMAR
S/o or W/o : GUMMADAVELLI
GUMMADAVELLI
LINGALAGHANAPUR
JANGAON
Telangana

-506201

PH: 9951623559

Bill No. : JNG-JI-27 1106

Date : 11-07-2026

JC NO : JNGWSJCB27 318

JC Date : 10-Jul-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5045DCHA047045

Model No : 5045 D

Reg No : TS04UC3056

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00
2	R140645	87089900	SCREW	1.00			21.00	17.80	1.60	9.0	1.60	9.0	0.00	0.0	21.00
3	R182405	87089900	SPRING PIN	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
4	R141315	87089900	SEAL. ROCKSHAFT PISTO	1.00			1,468.00	1,244.07	111.97	9.0	111.97	9.0	0.00	0.0	1,468.00
5	R141340	87089900	O-RING	1.00			23.00	19.49	1.75	9.0	1.75	9.0	0.00	0.0	23.00
6	R141339	87089900	LOCK WASHER	1.00			186.00	157.63	14.19	9.0	14.19	9.0	0.00	0.0	186.00
7	SJ10011	87089900	VALVE. FUEL SUPPLY WI	1.00			243.00	231.43	5.79	2.5	5.79	2.5	0.00	0.0	243.00
8	R140555	87089900	SCREW	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
9	R140635	87089900	BUSHING. D8/20	1.00			45.00	38.14	3.43	9.0	3.43	9.0	0.00	0.0	45.00
10	R140618	87089900	DRAFT SENSING CONNE	1.00			115.00	97.46	8.77	9.0	8.77	9.0	0.00	0.0	115.00
11	RE72074	84821090	BEARING. BALL. ASSEMB	1.00			450.00	381.36	34.32	9.0	34.32	9.0	0.00	0.0	450.00
12	RE173315	84821090	BALL BEARING. 6009	1.00			494.00	418.64	37.68	9.0	37.68	9.0	0.00	0.0	494.00
13	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00
14	RE524227	40169320	SEAL. REAR OIL	1.00			1,296.00	1,098.31	98.85	9.0	98.85	9.0	0.00	0.0	1,296.00
15	RE548131	76169990	FITTING PLUG	1.00			45.00	38.14	3.43	9.0	3.43	9.0	0.00	0.0	45.00
16	19M8318	73181500	SCREW. FLANGED. METR	6.00			21.00	106.78	9.61	9.0	9.61	9.0	0.00	0.0	126.00
17	19M10274	73181500	SCREW. HEX HEAD. MET	1.00			26.00	22.03	1.98	9.0	1.98	9.0	0.00	0.0	26.00
18	11M7009	73182400	PIN. COTTER	2.00			2.00	3.39	0.31	9.0	0.31	9.0	0.00	0.0	4.00
19	11M7059	73182400	PIN. COTTER	2.00			3.00	5.08	0.46	9.0	0.46	9.0	0.00	0.0	6.00
20	R46528	73209090	PIN.CLIP	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
21	R140971	87089900	LUG. SEALING 30	1.00			17.00	14.41	1.30	9.0	1.30	9.0	0.00	0.0	17.00
22	SU30991	87084000	HELICAL GEAR. 4TH/A RA	1.00			888.00	845.71	21.14	2.5	21.14	2.5	0.00	0.0	888.00
23	R193829	73209090	DISK SPRING	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
24	R193828	73182200	WASHER	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
	Spares Total			31				5,785.60	450.70		450.70		0.00		6,687.00
	Services														
1	Clutch Release Mechanism Overhauling-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00
2	Gear box overhauling-5D HSN Code :998719			1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
3	Hydraulic Assembly R&R (O/H)-5D HSN Code :998719			1			1,800.00	1,525.42	137.29	9.0	137.29	9.0	0.00	0.0	1,800.00
	Service Total			3.00	0.00	0.00		5338.98	480.51		480.51		0.00		6,300.00
	Grand Total :			34				11,124.61	931.21		931.21		0.00		12,987.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Spares.Total : 6,687.00

Rupees : Twelve Thousand Nine Hundred and Eighty Seven Only

Lab.Charges : 6,300.00

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.														Round Off :	0.00
Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction								Bank Processing Charges :						Total :	12,987.00